NUMERO EXPEDIENTE
11001310303420180008102
11001319900320220071901
11001310300720170066101
11001310301220210006601
11001310302720190050401
11001310303820200020601

11001310301020160033203

11001310301920190022001
11001310302520140065401

CLASE PROCESO
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal
Verbal

DEMANDANTE
GARANCREDITOS S.A.S.

DAVID ALEJANDRO RAMIREZ

MEYRA BARRERA

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
MARIA ELIZABETH RAMIREZ BOLANO
MILTON JULIO RIANO PEREZ
COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A.-
CONFIANZA S.A-
ELISA PINILLA LAMUS

NORBERTO CASTILLO PRIETO

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 15/05/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la pr

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

Repuiblica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*°53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349
Email: secsctril P @cendoj. judicial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No. L-81
15 DE MAYO DE 2023

DEMANDADO
EXPERIAN COLOMBIA SA
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.
SOCIEDAD LOZANO PERDOMO S EN C
EDIFICIO MARINA DEL REY PH
CORPORACION HOSPITALARIA JUAN CIUDAD
EDGAR ORLANDO BALLEN

LUIS JESUS VALBUENA PATINO Y OTROS

DIANA BECERRA GIGLIARI
MARIA OLGA CIFUENTES BARRETO

TRASLADO TERMINO MAGISTRADO
Traslado Levy 2213 de 2022 Art. 12 8 LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 LUZ STELLA AGRAY VARGAS
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
Traslado Levy 2213 de 2022 Art. 12 5 MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12 5 MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P. 3 STELLA MARIA AYAZO PERNETH
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 STELLA MARIA AYAZO PERNETH
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5 STELLA MARIA AYAZO PERNETH

Pagina 1

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFUA EN LISTA HOY 15/05/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o cuando la



