

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaría Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305

Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No. L-81 15 DE MAYO DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310303420180008102	Verbal	GARANCREDITOS S.A.S.	EXPERIAN COLOMBIA SA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ
11001319900320220071901	Verbal	DAVID ALEJANDRO RAMIREZ	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	LUZ STELLA AGRAY VARGAS
11001310300720170066101	Verbal	MEYRA BARRERA	SOCIEDAD LOZANO PERDOMO S EN C	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
11001310301220210006601	Verbal	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S	EDIFICIO MARINA DEL REY PH	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310302720190050401	Verbal	MARIA ELIZABETH RAMIREZ BOLAÑO	CORPORACION HOSPITALARIA JUAN CIUDAD	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310303820200020601	Verbal	MILTON JULIO RIAÑO PEREZ	EDGAR ORLANDO BALLEN	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310301020160033203	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A CONFIANZA S.A-	LUIS JESUS VALBUENA PATIÑO Y OTROS	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	STELLA MARIA AYAZO PERNETH
11001310301920190022001	Verbal	ELISA PINILLA LAMUS	DIANA BECERRA GIGLIARI	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	STELLA MARIA AYAZO PERNETH
11001310302520140065401	Verbal	NORBERTO CASTILLO PRIETO	MARIA OLGA CIFUENTES BARRETO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	STELLA MARIA AYAZO PERNETH

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 15/05/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 15/05/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la

Р